

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) Employees' State Insurance Corporation (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय,

करराजी जीनम चिकित्सालय परिसर, द्वितीय तल, पांडेयपुर, वाराणसी-221002. Sub Regional Office, ESIC Hospital Campus, 2nd Floor, Pandeypur, Varanasi-221002. Phone 0542-3501950 email. sep-varanasi@esic.gov.in Website: www.esic.gov.in

A-01001(01)/1/2022-ESTT.

दिनांक: 14-05-2025

ज्ञापन / Memorandum

संयुक्त निदेशक महोदय ने महिलाओं के कार्यस्थल पर लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और प्रतितोष) अधिनियम-2013 के अनुपालन में कर्मचारी राज्य बीमा निगम, उप क्षेत्रीय कार्यालय, वाराणसी के अंतर्गत तैनात महिला अधिकारीयों/कर्मचारियों की शिकायतों के निस्तारण हेतु ज्ञापन सं. A-01001(01)/1/2022-Estt. दिनांक:-09.04.2024 के क्रम में गठित आतंरिक शिकायत समिति में निम्नांकित विवरण के अनुसार आंशिक संशोधन किया है:

In compliance with the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act-2013, Joint Director has issued memorandum for redressal of complaints of women officers/employees posted under Employees' State Insurance Corporation, Sub Regional Office, Varanasi. Partial amendment has been made in the Internal Complaints Committee constituted in the memorandum No. A-01001(01)/1/2022-Estt. dated 09.04.2024 which is as follows:-

डॉ. स्वाति वर्मा, स्पेशलिस्ट (HOD-OBG)	प्रिसायिडिंग ऑफिसर / Presiding
	Officer
	सदस्य / Member
	सदस्य / Member
Sh. Krishna Murari, Assistant Director	
श्रीमती अभिशिखा पाण्डेय, सामाजिक सुरक्षा अधिकारी	सदस्य / Member
Smt. Abhishikha Pandey, Social Security	m. 1
Officer	
सुश्री मौली पेड़ितन्कल (सिस्टर मजू)	बाहरी सदस्य / External Member
Ms. Molly Pedtinkal (Sister Manju)	
	Dr. Swati Verma, Specialist (HOD-OBG) श्री नितिन मुकेश, सहायक निदेशक Sh. Nitin Mukesh, Assistant Director श्री कृष्ण मुरारी, सहायक निदेशक Sh. Krishna Murari, Assistant Director श्रीमती अभिशिखा पाण्डेय, सामाजिक सुरक्षा अधिकारी Smt. Abhishikha Pandey, Social Security

Digitally signed by Krishna Murari Date: 15-05-2025

21:10:55

(कृष्ण मुरारी/Krishna Murari) सहायक निदेशक(प्रशा.)/Assistant Director(Admin.)

प्रतिलिपि/Copy to:

1. संबंधित सदस्य/Concerned Member

2. महानिदेशक, एस.सी.टी., मुख्यालय, क.रा.बी. निगम, पंचदीप भवन, सी. आई.जी. मार्ग, नई

दिल्ली- 110002/Director General, SCT, Headquarter, ESIC, Panchdeep

Bhawan, CIG Marg, New Delhi-110002

3. क्षेत्रीय निदेशक(प्रभारी), क.रा.बी. निगम, पंचदीप भवन, सर्वोदय नगर, कानपुर-05/Regional Director(I/c), ESI Corporation, Panchdeep Bhawan, Sarvodaya Nagar, Kanpur-05

4. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.निगम अस्पताल वाराणसी/MS, ESICH Varanasi

5. रोकड़, वित्त एवं लेखा शाखा, उप क्षेत्रीय कार्यालय, वाराणसी को सूचनार्थ /Cash, Finance and Accounts Branch SRO Varanasi

6. आई.टी. शाखा को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ IT Branch for uploading on

website